
入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 

 

担当部門 中国財務局山口財務事務所 管財課 

 

令和６年度 

◎契約内容等 

工事名 熊毛郡平生町大字曽根所在国有地に係るU字溝撤去新設工事 

工事場所 熊毛郡平生町大字曽根字柳坪48番 2 

工事種別 土木一式工事 

工事概要 上記工事場所におけるU字溝撤去新設工事 

工事期間 令和6年 11月 30日～令和7年 3月 6日 

競争参加資格 「土木一式工事」のC等級又はD等級 

契約の相手方及び住所 
株式会社大池組 

熊毛郡平生町大字佐賀字田名3451番地1 

法人番号 8250001012631 

契約年月日 令和6年 11月 29日 

契約金額(税込み) 4,611,200円 

予定価格(税込み) 4,895,000円 

 

（注）他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合、予定価格は掲載しておりません。  

 

◎入札状況 

区分 入札業者名 法人番号 
入札金額(税抜き) (単位:円) 

摘要 
第 1回 第 2回 

1 株式会社大池組 8250001012631 4,192,000 － 落札者 

2 安芸緑化建設株式会社 3240001000377 4,198,000 －  

3 有限会社丸真 4240002034167 4,960,000 －  

4 株式会社山内組 9250001012770 5,300,000 －  

5 ラシエル株式会社 1250001012241 6,370,000 －  

6 平和建設株式会社 9250001010089 7,430,000 －  

7 株式会社三州建設 8250001008852 8,600,000 －  

 兼本建設株式会社 4250001012692 辞退 －  

※区分欄は順位とし、入札金額が同額の場合は同一とする。 


